

CONFIRMATION DE COMMANDE

COMMANDE N° : CM00063085

Date : 07/12/2020

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY

Référence client : CDE N° PO 2012 -0177 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTIC

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Adresse de livraison :

POUR AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
C/O BOUEIX LOGISTIQUE
17 RUE DE FLEURENNE
Mail : christelle@aquaponie.net
33290 BLANQUEFORT
France

*Fermeture annuelle
Inventaire et Fêtes de fin d'Année
du 21/12/2020 au 03/01/2021 inclus*

S : SYLVIE P : **Départ : ELNE**

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
	CDE N° PO 2012 -0177 DU 07/ 12/ 20 BLANQUEFORT ANTICIPE							
VAC25	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 25	2	4,063			4,063	8,13	20
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50	2	5,624			5,624	11,25	20
VAC63	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 63	2	8,710			8,710	17,42	20
RU32	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 32	2	1,025			1,025	2,05	20
C4550PVCC	Coude 45° PVC-C Ø 50	2	24,520	75,00		6,130	12,26	20
CM9025	Coude 90° mixte PVC Pression Ø 25x3/ 4'	4	2,020	75,00		0,505	2,02	20
C9040	Coude 90° PVC Pression Ø 40	4	0,527			0,527	2,11	20
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	17	0,403			0,403	6,85	20
C9050PVCC	Coude 90° PVC-C Ø 50	1	29,400	75,00		7,350	7,35	20
C9063	Coude 90° PVC Pression Ø 63	11	0,842			0,842	9,26	20
RS5025	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x25	1	0,268			0,268	0,27	20
TM9025	Té 90° mixte PVC Pression Ø 25x3/ 4'	4	2,360	75,00		0,590	2,36	20
TR5025	Té 90° réduit PVC Pression Ø 50x25	3	4,570	75,00		1,143	3,43	20
TR6332	Té 90° réduit PVC Pression Ø 63x32	2	11,360	75,00		2,840	5,68	20
CLIP25PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 25	20	1,860	75,00		0,465	9,30	20
MM75	Manchon mixte PVC Pression Ø 75x2'1/ 2	1	13,270	75,00		3,318	3,32	20
RS7540	Réduction simple MF PVC Pression Ø 75x40	1	0,781			0,781	0,78	20
ASFALi5070	Collier de serrage 'ASFAL' inox W3 9 mm Ø 50x70	1	1,170	45,00		0,644	0,64	20
7209025	Traversée de Paroi PVC Ø 25x1' / 25	2	9,390	75,00		2,348	4,70	20
RS6350	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x50	1	0,403			0,403	0,40	20
CM9063	Coude 90° mixte PVC Pression Ø 63x2'	1	7,270	75,00		1,818	1,82	20
EF40	Embout fileté simple PVC Pression Ø 40x1'1/ 4	1	2,310	75,00		0,578	0,58	20

CONFIRMATION DE COMMANDE

COMMANDE N° : CM00063085

Date : 07/12/2020

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : Thierry JEAMMY

Référence client : CDE N° PO 2012 -0177 DU 07/12/20 BLANQUEFORT ANTIC

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Adresse de livraison :

POUR AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
C/O BOUEIX LOGISTIQUE
17 RUE DE FLEURENNE
Mail : christelle@aquaponie.net
33290 BLANQUEFORT
France

*Fermeture annuelle
Inventaire et Fêtes de fin d'Année
du 21/12/2020 au 03/01/2021 inclus*

S : SYLVIE

P :

Départ : ELNE

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	Prix Un.	Rem. 1	Rem. 2	P.U. Net	Montant HT	T
RU40		1	1,513			1,513	1,51	20
ANTICIPE	A réception du virement d'un montant de 136.19 €TTC le matériel sera expédié. Avec nos remerciements Cordialement							

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT : Affrêt. Franco	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
113,49		113,49	0,00	22,70	136,19 €